
Ohjeita hevosalan työpaikkaohjaajalle

Mitä on työelämässä oppiminen?
Oppimista hevosalan yrityksessä työskennellen. Opiskelija osallistuu teoriajaksoille oppilaitoksessaan
lukujärjestyksen mukaan.

Koulutussopimus, mikä se on? 
Koulutussopimus on oppilaitoksen ja talliyrittäjän välinen sopimus. 
Koulutussopimuksella opiskelevia opiskelijoita on tänä päivänä monimuoto-opinnoissa eniten.

Koulutussopimuksella opiskelija ei ole työsuhteessa ohjaavaan yritykseen. Työnantaja ei maksa
opiskelijalle palkkaa tai tarjoa hänelle muita etuja. 
Nuorille tämä opiskelumuoto sopii hyvin, sillä he ovat oikeutettuja saamaan opintososiaalisia etuja ja
monet asuvat kotonaan tai lähellä hevosyritystä.

Koulutussopimuksella opiskeleva opiskelija ei ole yksi työntekijöistä, vaan opiskelija
työskentelee työpaikalla ensisijaisesti yhdessä työntekijän tai työpaikkaohjaajan
kanssa.

Oppisopimus, mikä se on?
Palkallinen työsopimus opiskelijan, oppilaitoksen ja talliyrittäjän välillä.

Mitä työpaikkaohjaajalta vaaditaan? 
Suurin osa oppimisesta monimuoto-opiskelijoilla tapahtuu hevosalan yrityksessä. Työpaikkaohjaajalla
on suuri merkitys opiskelijan opettajana ja arvioijana. Yhteydenpito oppilaitokseen on tärkeää ja sen
tulee olla säännöllistä, jotta opinnot etenevät.

Työpaikkaohjaajan tulee olla perillä opiskelijan näytöistä, opiskelijan edistymisestä ja olla myös
ongelmatilanteissa yhteydessä oppilaitokseen
Opiskelijalle pitää opettaa tutkinnon perusteiden mukaiset asiat ja mahdollistaa näyttöjen
suorittaminen työssäoppimisen aikana, työajalla.

Tästä QR-koodista pääset tutustumaan tutkinnon perusteisiin



Virolahti, Kymenlaakso

Hevosopisto Oy Ypäjä, Kanta-Häme

Kpedu Kaustinen, Keski-Pohjanmaa

Koulutuskeskus Salpaus Lahti, Päijät-Häme

Ylä-Savon ammattiopisto Kiuruvesi, Pohjois-Savo

Suosittelemme kaikkia työpaikkaohjaajaksi aikovia osallistumaan
oppilaitoksen järjestämiin perehdytyksiin ja kysymään opiskelijan
vastuuopettajalta näytöistä etukäteen. 

Monelle nuorelle työssäoppiminen on ensimmäinen kosketus työelämään, joten sillä on suuri
merkitys nuoren tulevaisuuden kannalta. Työelämässä oppiminen vaikuttaa siihen, miten nuori
kokee työelämän ja asiakaspalvelun. 

Opiskelijoille tulee opettaa myös työelämän pelisäännöt; työajat, poissaoloista ilmoittaminen,
aikataulutus, asiakaspalvelun säännöt ym.

Hevosalan oppilaitokset:

Axxell Kemiö, Varsinais-Suomi

Koulutuskeskus Brahe Ruukki, Pohjois-Pohjanmaa

Harjun Oppimiskeskus

Kiitos, että tarjoat opiskelijalle mahdollisuuden päästä
opiskelemaan hevosalaa hevosyrityksestä käsin. 
Yhdessä rakennamme tulevaisuuden tekijöitä ja hevosalaa! 
Ota rohkeasti yhteyttä hevosalan oppilaitoksiin ja kysy lisää.

Nämä ohjeet on laadittu Hyvinvoivaa kasvua luonnonvara-alalla hankkeessa
yhteistyössä Hyvä Talli-laatujärjestelmän kanssa. 




